3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.02.2024

                                                         № 38
станица Полтавская
О внесении  изменений в постановление администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
 от 9 ноября 2023 года № 276 «О Порядке формирования и
 применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации,

 их структуре и принципах назначения,  в части относящейся к бюджету
Полтавского сельского поселения Красноармейского района»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения Красноармейского района,  администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 9 ноября 2023 года № 276 «О Порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения,  в части относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения Красноармейского района» следующие изменения:

1.1. В разделе 3 «Классификация расходов бюджета» пункт 3.1. «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района»:
1) целевую статью 15 1 01 00000 «Муниципальная программа Полтавского сельского поселения Красноармейского района «Формирование современной городской среды Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2023-2026 годы» дополнить следующими направлениями расходов:
10800 «Инициативные проекты»
По данному направлению расходов отражаются расходы из бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района на реализацию инициативных проектов на территории поселения, имеющих приоритетное значение по решению вопросов местного значения.
10803 Инициативный проект «Ремонт тротуара по ул. 8 Марта от ул. Ленина до ул. К. Маркса в станице Полтавской Красноармейского района».
	По данному направлению расходов отражаются расходы из бюджета Полтавского сельского поселения, а также внебюджетных источников (инициативных платежей) на реализацию инициативного проекта «Ремонт тротуара по ул. 8 Марта от ул. Ленина до ул. К. Маркса в станице Полтавской Красноармейского района».

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела, главного бухгалтера  администрации Полтавского сельского поселения  Красноармейского района (Галушко Н.В).

          3. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

	Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А. Побожий
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района от _______________ № ____
«О внесении  изменений в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 9 ноября 2023 года № 276 «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения,  в части относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения
Красноармейского района»

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
Начальник отдела                                                                             Н.В. Галушко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Полтавского

сельского поселения
Красноармейского района                                                                   Н.А.Калаева